

Obiectivul: Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

Obiectul: Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 212

Devizul: Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 212

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-17

Valoarea de deviz 97 239,471 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	129,0500	94,6000	12 208,130
2	7124010010700	Dulgher	h-om	91,6000	94,6000	8 665,360
3	7212030022700	Sudor	h-om	2,4875	94,6000	235,318
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	68,4000	94,6000	6 470,640
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,9600	94,6000	753,016
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,0480	94,6000	4 734,541
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,9350	94,6000	14 562,251
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9950	94,6000	94,127
Total manopera					47 723,382	
Materiale						
1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0240	3 166,0000	75,984
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0240	3 277,0000	78,648
3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0048	3 270,0000	15,696
4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0192	200,0000	3,840
5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5970	10,0000	5,970
6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3980	10,0000	3,980
7	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,7200	13,0000	9,360
8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,3375	19,0000	44,413
Total materiale					237,891	
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1990	600,0000	119,400
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	720,0000	5,0000	3 600,000
3	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	14,5325	1,0000	14,533
4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	21,1250	5,0000	105,625
5	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,8000	5,0000	19,000
6	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	14,5325	1,0000	14,533
7	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,3719	100,0000	437,190
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,1860	100,0000	3 018,600
Total utilaje					7 328,880	
Total					55 290,153	
Asigurari sociale			24,0000%		11 453,612	
Total					66 743,765	
Cheltuieli de transport			7,0000%		16,652	
Total					66 760,417	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		4,758	
Total					66 765,175	
Cheltuieli de regie			14,5000%		9 680,950	
Total					76 446,125	
Beneficiu de deviz			6,0000%		4 586,768	

TOTAL Deviz fara TVA		81 032,893
Total		81 032,893
TVA	20%	16 206,579
TOTAL Deviz		97 239,471

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 212

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. IET nr. 212 - 3 pavilioane				
1	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			68,212 68,112
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,6000	34,056
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,6000	34,056
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2			37,244 36,894
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	94,6000	26,488
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	94,6000	10,406
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,0000	0,350
3	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m < H <= 10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2			154,504 75,680
3.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 166,0000	1,583
3.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 270,0000	0,327
3.3	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 277,0000	1,639
3.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	200,0000	0,080
3.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	13,0000	0,195
3.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	94,6000	75,680
3.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	15,0000	5,0000	75,000
4	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg			1,218 1,088
4.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	10,0000	0,004
4.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	10,0000	0,006
4.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	94,6000	0,757
4.4	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	94,6000	0,237
4.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	94,6000	0,095
4.6	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	600,0000	0,120
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton la pardoseli, fundatii	m3			325,812 323,532
5.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
5.2	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	94,6000	198,660
5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	94,6000	124,872
5.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	1,0000	0,290
5.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	1,0000	0,290
5.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la placi prefabricate	m3			522,950 520,300
6.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
6.2	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,6000	378,400
6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	94,6000	141,900
6.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	1,0000	0,350
6.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	1,0000	0,350
6.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,0000	1,000
7	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare.	m3			217,580 217,580
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	94,6000	217,580
8	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare.	100 m2			1 261,964 1 261,964
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,3400	94,6000	1 261,964
9	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare	100			767,000

		in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m.	m3			0,000
9.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,6700	100,0000	767,000
10	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			25,800
						0,000
10.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	100,0000	25,800
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. IET nr. 212 - 3 pavilioane				55 290,153

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana

Obiectul: Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 212

Devizul: Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 212

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-17

Valoarea de deviz 97 239,471 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. IET nr. 212 - 3 pavilioane				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	190,0000	68,2120	12 960,280
					68,1120	12 941,280
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	190,0000	37,2440	7 076,360
					36,8940	7 009,860
3	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m < H <= 10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	48,0000	154,5035	7 416,168
					75,6800	3 632,640
4	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	995,0000	1,2179	1 211,811
					1,0879	1 082,461
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton la pardoseli, fundatii	m3	30,5000	325,8120	9 937,266
					323,5320	9 867,726
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la placi prefabricate	m3	16,2500	522,9500	8 497,938
					520,3000	8 454,875
7	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare.	m3	9,0000	217,5800	1 958,220
					217,5800	1 958,220
8	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare.	100 m2	2,2000	1 261,9640	2 776,321
					1 261,9640	2 776,321
9	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m.	100 m3	0,5700	767,0000	437,190
					0,0000	0,000
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	117,0000	25,8000	3 018,600
					0,0000	0,000
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. IET nr. 212 - 3 pavilioane				55 290,153
		Inclusiv salariul				47 723,382

Total manopera (ore)	504,4755
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		55 290,153
Asigurari sociale	24,0000%	11 453,612
Total		66 743,765
Cheltuieli de transport	7,0000%	16,652
Total		66 760,417
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4,758
Total		66 765,175
Cheltuieli de regie	14,5000%	9 680,950
Total		76 446,125
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 586,768

Total General fara TVA	81 032,893
TVA (20%)	16 206,579
TOTAL GENERAL	97 239,471

Inclusiv salariul	47 723,382
-------------------	------------

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;